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Avrupa’nın en önemli projelerinden biri olan Sharebox Projesi’nde yabancı sanayi 
bölgeleri ile iş birliği yapan Eskişehir OSB (EOSB), Endüstriyel Simbiyoz Projesi’ni 

başarıyla sonuçlandırdı.  

SIMBIYOTIK IMECE 

PLATFORM KURULACAK
Birbirinden bağımsız işletmeleri, 
daha sürdürülebilir ve yenilikçi 
bir kaynak kullanım yaklaşımı 
çerçevesinde bir araya getiren 
endüstriyel simbiyoz uygula-
malarına hak ettiği değeri en 
çok veren kent olan Eskişehir’de 
hareketlilik sürüyor. Yabancı 
sanayi bölgeleriyle iş birliği 
içerisinde Endüstriyel Simbiyoz 
Projesi’ni başarıyla sonuçlandır-
dıklarını söyleyen Eskişehir OSB 
Başkanı Nadir Küpeli, “Eskişehir 
OSB olarak büyük bir mutluluk 

içindeyiz, örnek OSB olarak 
bulunduğumuz AB Ufuk 2020 
Sharebox Projesi’ni büyük bir 
gurur içinde tamamladığımızı 
ifade etmek istiyorum” şeklinde 
konuştu. Küpeli, projenin önemli 
bir amacı olduğunu vurgula-
yarak, “Uzmanı ve uygulayıcısı 
olduğumuz bu projenin amacı; 
Paylaşılan Proses Kaynaklarının 
Esnek Yönetimi Amacıyla Gü-
venli Bir Bilgi İletişim Teknolojisi 
Platformu Geliştirilmesiydi” 
açıklamalarında bulundu. 

MEYVE VEREN TECRÜBE 
Projeyi değerlendiren Küpeli, 
“AB Ufuk 2020 Sharebox Proje-
si kapsamında 2015-2019 yılları 
arasında 4 yıldır sürdürdüğümüz 
bir projeydi. Endüstriyel simbi-
yoz konusunda deneyimimiz ve 
tecrübemiz vardı, bu projeyle 
birlikte deneyimlerimizi ve tec-
rübelerimizi kat be kat arttırdık. 
Eskişehir OSB tarafından 4 
yıldır; Yönetim Kurulu üyemiz 
Yavuz Ayva ve teknik ekibimiz-
den Çevre Mühendisi Suzan 

Önpeker arkadaşımız ile proje 
paydaşlarından biri olan Eski-
şehir Sanayi Odasına uzmanlık 
desteği sağladık.  Uzmanlık 
desteğinin yanı sıra Eskişehir 
OSB Yönetimi olarak projede 
diğer endüstriyel parklardan 
olan İspanya’dan Nules Sanayi 
Bölgesi, İngiltere’den Nepic 
Sanayi Bölgesi, Almanya’dan 
Chemiecluster Bayern Sanayi 
Bölgesi ile projeyi ortak yürüt-
tük” açıklamalarıyla bilgilendirdi. 

4 YILDIR SAHADA 
Türkiye’den sadece Eskişehir 
OSB’nin oluşunun kendileri 
için büyük bir onur olduğunu 
söyleyen Başkan, “Ülkemizi 
büyük bir gururla temsil ettik. 
Projenin çıktılarından yararlana-
rak Bölgemize yakın zamanda 
yeni projeleri yapacağımız 
açıklayacağız” diye konuştu. 
Dört yıldır saha çalışmalarını yü-
rüten Eskişehir OSB potansiyel 

sinerjilerin ortaya çıkarılması ve 
mevcut sinerjilerin geliştiril-
mesi kapsamında çalışmalar 
yapmış; çalıştaylar, işbirlikleri, 
konferanslar, işletmeler ile bire 
bir toplantılar ve saha ziyaret-
leri gerçekleştirmiştir. Proje ile 
ortaya çıkan online endüstriyel 
simbiyoz platformunun işletme 
yetkilileriyle birlikte test edilme-
si için çalışmalar yürütülmüştür.  

Antakya Hatay OSB Başkanı 
Tahsin Kabaali, Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Kahraman, Antakya 
Mobilyacılar İhtisas Sanayi Sitesi 
Başkanı Hüseyin Doğru ve Hatay 
Milletvekili Doç. Dr. Hüseyin Yay-
man, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez’i 
makamında ziyaret etti. Sanayiciler, 
Dönmez’den hibe başvurularıyla ilgili 
destek istedi. Kabaali, Kahraman 

ve Doğru, Antakya OSB ve Antakya 
Mobilyacılar İhtisas Sanayi Sitesi için 
Avrupa Birliği ve Birleşmiş Millet-
ler’in Suriye krizinden etkilenen 5 sı-
nır iline sağladığı 145 milyon Euro’luk 
hibe programından Antakya’ya talep 
ettikleri 8’er milyon Euro’luk toplam 
16 milyon Euro hibe başvurusunu 
paylaştı. Sanayiciler, ilgili bakan yar-
dımcısının hibe projelerine desteğini 
talep etti.

Sanayicilerden 
destek talebi 
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Eskişehir OSB Nadir Küpeli Endüstriyel simbiyoz, 
AB, Sharebox 

İspanya, İngilte-
re, AlmanyaESP Projesi
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Ümit UÇAR

KARS ORGANİZE SANAYİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
YAPIM İŞİ İHALE İLANI

Kars Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Serhat 
Kalkınma Ajansı Güdümlü Proje Desteği Programı 
kapsamında sağlanan mali destek ile Kars / 
Merkeze bağlı organize sanayi bölgesinde “KARS 
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ULAŞIM YOLLARI 
YÜKSELTME-GENİŞLETME YAPIM İŞİ” ihalesini 
sonuçlandırmayı planlamaktadır.

Yapılacak İş: KARS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
ULAŞIM YOLLARI YÜKSELTME-GENİŞLETME 
YAPIM İŞİ 

İhaleye katılım koşulları, isteklilerde aranacak 
teknik ve mali bilgileri de içeren İhale Dokümanı 
Cumhuriyet Mah. Şehit Yusufbey Sok. No:20/
Kars OSB Müdürlüğü adresinde görülebilir veya 
www.serka.gov.tr ve www.karsosb.org.tr internet 
adreslerinden temin edilebilir. 

Teklif teslimi için son tarih ve saati: 06/08/2019 
Salı Günü - Saat 14:30

Teslimat Bilgileri
a)Yetkili Adı/Unvanı: Filiz ÇALIŞ – Bölge Müdürü
b)Teslimat Adresi: Cumhuriyet Mah. Şehit 

Yusufbey Sok. No:20/KARS
c) Telefon numarası: 0474 212.28.68
d) Faks numarası: 0474 223.09.35

Gerekli ek bilgi ya da açıklamalar;  www.serka.
gov.tr ve www.karsosb.org.tr adreslerinde 
yayınlanacaktır.

Teklifler, 06/08/2019  tarihinde, saat 14:30’da   
Cumhuriyet Mah. Şehit Yusufbey Sok. No:20 / 
Kars OSB Bölge Müdürlüğü  adresinde yapılacak 
oturumda açılacaktır.


